

Årsredovisning
för
Corrico Management AB
556866-6159

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Johansson Persson, Styrelseledamot
2024-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Corrico Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhetsutveckling inom kvalitet, miljö och arbetsmiljö, samt utveckling av kalkylmodeller.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 067	1 729	1 331	897
Resultat efter finansiella poster	84	361	433	-37
Soliditet (%)	75,8	74,3	72,8	59,1

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av mindre arbetade timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	298 270	248 581	596 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		248 581	-248 581	0
Årets resultat			65 641	65 641
Belopp vid årets utgång	50 000	396 851	65 641	512 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	396 851
årets vinst	65 641
	462 492

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	362 492
	462 492

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 067 052	1 728 955
Övriga rörelseintäkter		50 985	91
Summa rörelseintäkter		1 118 037	1 729 046
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-479 168	-403 651
Personalkostnader	2	-527 732	-937 961
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 250	-25 387
Summa rörelsekostnader		-1 033 150	-1 366 999
Rörelseresultat		84 887	362 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		141	3
Räntekostnader		-1 031	-677
Summa finansiella poster		-890	-674
Resultat efter finansiella poster		83 997	361 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		5 000	-45 000
Resultat före skatt		88 997	316 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 356	-67 792
Årets resultat		65 641	248 581

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	79 613	105 863
Summa materiella anläggningstillgångar		79 613	105 863
Summa anläggningstillgångar		79 613	105 863
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		179 781	266 497
Övriga fordringar		15 413	2 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 582	83 432
Summa kortfristiga fordringar		365 776	351 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		534 731	660 124
Summa kassa och bank		534 731	660 124
Summa omsättningstillgångar		900 507	1 012 121
SUMMA TILLGÅNGAR		980 120	1 117 984

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

396 851

298 270

Årets resultat

65 641

248 581

Summa fritt eget kapital

462 492

546 851

Summa eget kapital

512 492

596 851

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

290 000

295 000

Summa obeskattade reserver

290 000

295 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 872

25 374

Skatteskulder

0

100 129

Övriga skulder

124 003

80 630

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 753

20 000

Summa kortfristiga skulder

177 628

226 133

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

980 120

1 117 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 250	0
Inköp	0	131 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 250	131 250
Ingående avskrivningar	-25 387	0
Årets avskrivningar	-26 250	-25 387
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 637	-25 387
Utgående redovisat värde	79 613	105 863

Bredaryd 2024-06-10

Joel Persson
Joel Persson
Ordförande

Christina Johansson Persson
Christina Johansson Persson
Verkställande direktör